ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2020年 6月 1日
関係各位

会 社 名 ケ ア パ ー ト ナ ー 株 式 会 社

通所介護事業所「ケアパートナー町田南」新規開設のお知らせ

 ケアパートナー株式会社（本社：東京都品川区 代表取締役社長：白井孝和）では、当社 82 施設目※と

なる通所介護事業所「ケアパートナー町田南」を開設いたしましたのでお知らせいたします。

 「ケアパートナー町田南」は、同じ建物内に訪問介護「町田南ヘルパーステーション」、サービス付き高

齢者向け住宅「エルダーガーデン南つくし野」、居宅介護支援事業所を併設しております。

記

施  設  名 所  在  地 開  設  日

ケアパートナー町田南 東京都町田市南つくし野 2-8-1 2020年6月1日

※ 通所介護：82 箇所 訪問介護：5箇所 訪問看護：1箇所 福祉用具貸与：1箇所 サ高住：3箇所 グループホーム 1個所

（6月 1日現在）

「ケアパートナー町田南」外観             「エルダーガーデン南つくし野」内観

ケアパートナーでは、「ケアパートナーで元気に」をスローガンに、ご利用いただけるお客様やご家族様

また地域の皆さまに貢献できるサービスを提供しております。

お客様が日々快適にお過ごしできるよう身体機能の維持・改善を目的としたＱアップトレーニングを実施

し、生活の質の向上を図っております。

○本件に関するお問い合わせ先・・・業務管理部 永島（03-6404-8111）